CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ BẮC NINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                             Số: 521  /TB-CCTHADS
          VV: lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản
	              Bắc  ninh, ngày 12  tháng 8  năm 2020

THÔNG BÁO
Kính gửi: các đơn vị, tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp

Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016,
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bắc Ninh xin thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
1.Tên, địa chỉ của người có tài sản bán đấu giá:
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh;
1. Địa chỉ: Số 80, đường Lê Văn Thịnh, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh;
2.Tên tài sản đấu giá:
      2.1 Giá trị Quyền sử dụng thửa đất, quyền sở hữu công trình xây dựng và vật kiến trúc gắn liền với đất tại thửa đất số 130, tờ bản đồ số 25 tại địa chỉ: Đường B2, thôn Dương Ổ, xã Phong Khê, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh( Nay là đường B2, khu Dương Ổ, phường Phong Khê, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).
Giá trị tài sản là 846.711.000đ (Tám trăm bốn mươi sáu triệu,bẩy trăm mười một nghìn đồng).
Trong đó: - Giá trị quyền sử dụng đất:             788.453.000đ
                - Giá trị công tình xây dựng trên đất:   52.258.000đ.
     2.2 Giá trị Quyền sử dụng thửa đất, quyền sở hữu công trình xây dựng và vật kiến trúc gắn liền với đất tại thửa đất số 312, tờ bản đồ số 24 tại địa chỉ: Đường B2, thôn Dương Ổ, xã Phong Khê, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh( Nay là đường B2, khu Dương Ổ, phường Phong Khê, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).
Giá trị tài sản là 1.079.383.000 đ (Một tỷ, không trăm bẩy mươi chín triệu, ba trăm tám mươi ba nghìn đồng).
Trong đó: - Giá trị quyền sử dụng đất:             822.732.000đ
                - Giá trị công tình xâ dựng trên đất:  256.651.000đ.

   2.3 Giá trị Quyền sử dụng thửa đất, quyền sở hữu công trình xây dựng và vật kiến trúc gắn liền với đất tại thửa đất số 203, tờ bản đồ số 25 tại địa chỉ: thôn Dương Ổ, xã Phong Khê, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh( Nay là khu Dương Ổ, phường Phong Khê, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).
Giá trị tài sản là 2.157.913.496đ (Hai tỷ, một trăm năm mươi bẩy triệu, chín trăm mười ba nghìn, bốn trăm chín mươi sáu đồng).
Trong đó: - Giá trị quyền sử dụng đất:             1.936.000.000đ
                - Giá trị công tình xâ dựng trên đất:     221.913.496đ.

      3.Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá là: 4.084.007.496đ (Bốn tỷ, không trăm tám mươi tư triệu, không trăm linh bẩy nghìn, bốn trăm chín mươi sáu đồng).
4.Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại khoản 4, Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016, bao gồm:
1. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;
1. Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;
1. Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;
1. Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;
1. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ tư pháp công bố;
1. Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quyết định.

5.Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:
Kể từ ngày đăng thông báo đến trước 16 giờ 30 phút ngày 18/8/2020 nếu các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu thì nộp 01 bộ hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá gửi về Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh – Số 80, đường Lê Văn Thịnh, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
Nếu quá thời hạn trên không thấy tổ chức đấu giá nào nộp hồ sơ thì Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bắc Ninh sẽ chỉ định tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện việc đấu giá tài sản theo quy định.
	Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐG TS;
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;
- Lưu VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)

      Lê Nho Luận